

Hansen & Hansen Holding ApS

CVR-nr. 29401780

Tovrup 14

6440 Augustenborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.10.2016

Dirigent

Navn: Finn Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hansen & Hansen Holding ApS

Tovrup 14

6440 Augustenborg

CVR-nr.: 29401780

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Finn Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kongevej 28

6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 92 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.574)	(4)
Driftsresultat		(4.574)	(4)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.457	96
Andre finansielle indtægter		1.136	0
Andre finansielle omkostninger		0	(3)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		91.019	89
Skat af ordinært resultat	1	1.006	1
Årets resultat		92.025	90
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(25.544)	(54)
Overført resultat		16.369	44
		92.025	90

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		262.825	288
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>262.825</u>	<u>288</u>
Anlægsaktiver		<u>262.825</u>	<u>288</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.548	191
Tilgodehavende selskabsskat		41.741	13
Tilgodehavender		<u>210.289</u>	<u>204</u>
Likvide beholdninger		<u>159.833</u>	<u>147</u>
Omsætningsaktiver		<u>370.122</u>	<u>351</u>
Aktiver		<u><u>632.947</u></u>	<u><u>639</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		182.825	209
Overført overskud eller underskud		200.777	184
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>609.802</u>	<u>618</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.145	21
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.145</u>	<u>21</u>
Gældsforpligtelser		<u>23.145</u>	<u>21</u>
Passiver		<u>632.947</u>	<u>639</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	208.369	184.408	99.800	617.577
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(25.544)	16.369	101.200	92.025
Egenkapital ultimo	125.000	182.825	200.777	101.200	609.802

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(1.006)	(1)
	(1.006)	(1)

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	208.368
Andel af årets resultat	94.457
Udbytte	(120.000)
Opskrivninger ultimo	182.825
Regnskabsmæssig værdi ultimo	262.825

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Alu Network Parts ApS	Augustenborg	ApS	100,00	262.827	94.457

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-

Noter

skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.